
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                                                                                           

    OPĆINA SIRAČ  

         OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 340-01/18-01/1 

URBROJ: 2111/04-01-18-1                           

Sirač, 10.05.2018. 

 

 

Na temelju članka 101. i 107. Zakona o cestama (Narodne novine, broj 84/11, 18/13-

vjerodostojno tumačenje, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14) i članka 32. Statuta Općine Sirač 

(Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18), 

Općinsko vijeće Općine Sirač na 6. sjednici održanoj 10. svibnja 2018. godine donosi 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Odluke o  

nerazvrstanim cestama na području Općine Sirač   

 

 

Članak 1. 

U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Sirač (Županijski glasnik 

Bjelovarsko bilogorske županije, broj 4/14, 05/15, 09/15, 02/16, 2/17), u članku 1. dodaje se 

stavak 3. koji glasi: 

"Utvrđuje se da sve nerazvrstane ceste koje su navedene u Popisu nerazvrstanih cesta 

na području Općine Sirač su na dan 28. srpnja 2011. godine bile evidentirane i utvrđene kao 

nerazvrstane ceste." 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko bilogorske županije. 

 

 

 

             Predsjednik: 

 

                                       ____________________ 

                                                      (Stjepan Juraić, ing.) 

 


